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LINTUMETSÄN KOULU 
Johtokunnan lausunto 
 
 Kilon koulun perusopetuksen järjestäminen 1.8.2021 lukien 

 
Espoon suomenkielinen tulosyksikkö on pyytänyt johtokunnan lausuntoa koskien 
Kilon koulun perusopetuksen järjestämistä 1.8.2021 lukien. Lintumetsän koulun 
osalta ehdotus tarkoittaa sitä, että Kilon koulun vuosiluokat 1-2 sijoitetaan 
Lintumetsän koulun väistötiloihin koko rakennusajaksi 2021-2023. 

 
Espoon suomenkielisen opetuksen tilankäyttösuunnitelmassa 2018-2027 
Lintumetsän koulun väistötilojen oli määrä siirtyä Lintumetsän koulun käyttöön 
syksystä 2021 alkaen. Lintumetsän koulun johtokunta on puoltanut tätä suunnitelmaa 
Espoon opetus- ja varhaiskasvatus- lautakunnalle 29.1.2018 antamassaan 
lausunnossa. Lintumetsän koulun osalta tilankäyttösuunnitelmassa on mainittu, että 
Lintumetsän koulusta tulisi yhtenäiskoulu (vuosiluokat 1-9) v. 2021 kun Leppävaaran 
koulun väistö Lintumetsässä loppuu.  

 
Koko itäisen Leppävaaran alueen oppilasmäärän kasvuennuste on korkea, jopa noin 
1000 uutta oppilasta vuoteen 2027 mennessä. Myös Lintuvaaran alueelle 
rakennetaan voimakkaasti, mm. Mm. Muuttolinnunmäelle valmistuu noin 55 
omakotitaloa tulevan vuoden aikana ja alueella on useita muita rakennushankkeita. 
Lintumetsän koulu on rakennettu 380 oppilaalle. Lukuvuosina 2019-2020 ja 2020-
2021 Lintumetsän koulussa on opiskellut yli 400 oppilasta. Sekä Lintuvaaran että 
Lintulaakson alakoulut ovat täynnä. Espoon opetustoimen kantavana ajatuksena 
opetuksen järjestämisessä on lähikouluperiaate. Lintumetsän koulun pihalla olevan 
väistötilan käyttäminen lähikouluna alueen omille oppilaille olisi toivottavaa ja Espoon 
linjauksen mukaista. 

 
Lintumetsän koulu on toiminut lähes 10 vuoden ajan väistökouluna. Kilon koulu on 
neljäs väistöön tuleva koulu. Jatkuva väistötilanne kuormittaa koulun henkilökuntaa ja 
opetusvälineistöä (esim. käsityöluokkien työkalut ja -koneet) sekä vaikuttaa 
oppilaiden koulupäivien rakenteeseen. Opetusvälineistön hankintaan tai huoltoon ei 
ole myönnetty väistöstä johtuvaa erillistä määrärahaa. 

 
Edellä mainittujen asioiden perusteella Lintumetsän koulun johtokunta pitää 
alkuperäistä tilankäyttösuunnitelmaa 2018-2027 yhtenäiskoulusta selkeästi 
parempana vaihtoehtona kuin väistötilojen käyttämistä Kilon koulun opetuksen 
järjestämiseen. Mikäli Kilon koulun vuosiluokat 1-2 sijoitetaan Lintumetsään, toivoo 
johtokunta, että Kilon koulun väistön loputtua Lintumetsän koulun väistötilat saataisiin 
Lintumetsän koulun omaan käyttöön, tukemaan Lintuvaaran alueen lasten ja nuorten 
koulupolkua. 
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